
UCHWAŁA NR 55/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2025 r. 
 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu do czynności prawych polegających na 
emisji obligacji 
 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                           
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Do dokonywania czynności prawnych, polegających na emisji papierów 
wartościowych do wysokości określonej w uchwale budżetowej na 2025 r., upoważnia się 
następujących członków Zarządu: 

1. Mirosław Graczyk  - Starosta Toruński, 
2. Tomasz Zakrzewski – Wicestarosta Toruński. 

 

§ 2. Do ważności tej czynności konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
 


